



REFERAT ÅRSMØTE RØA IL 24.03.2021

Til stede: 20 medlemmer til stede under årsmøtet

Referent: Daglig leder Roger Bjørn Haugen

NR	SAK	VEDTAK
	<p>ÅPNING AV MØTET</p> <p>Styreleder Kathrine Godager ønsket velkommen, fortalte litt om hva som har skjedd i Røa IL i «koronatida» og at dette er grunnen til at vi også i år kjører Digitalt årsmøte. Deretter ble det delt ut Hedersmerker til flere som «gjennom mange år har ydet en særdeles fortjenestefull innsats for Laget», og Bragdmerker for «fremregende prestasjoner i aktiv idrett.»</p> <p>Hedersmerker blir i år (ved passende anledning) delt ut til Christen Møller, Arne Staavi, Geir Nordby, Henrik Mathisen, Geir Sparboe, Rune Lorenzen, Lisbeth Berger og Roger Bjørn Haugen.</p> <p>Bragdmerke i bronse deles ut til Vilhelm Lae (triatlon), Oda Aanestad (sykkel), Vilma H Stovner (sykkel), Gutter 2007 (fotball), Nora Andersen (langrenn), Selma Andersen (langrenn), Karstein Johaug (langrenn), og i sølv til Guttelaget (bandy), Småguttlaget (bandy), Andrew Musgrave (langrenn) og Martin Johnsrud Sundby (langrenn)</p>	
1	<p>GODKJENNE DE STEMMEBERETTIGEDE</p> <p>Det var 20 deltakere i møtet.</p>	Enstemmig godkjent.
2	<p>VALG AV MØTELEDER, REFERENT OG TO REPRESENTANTER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN</p> <p>Roger Bjørn Haugen ble valgt til møteleder. Roger Bjørn Haugen ble valgt til referent. Janne Gjesdahl og Rune Lorenzen ble valgt til å underskrive protokollen.</p>	Enstemmig valgt.
3	<p>GODKJENNE INNKALLING, SAKSLISTE OG FORRETNINGSORDEN.</p> <p>Innkalling, saksliste og forretningsorden er gjort i henhold til Røa IL og NIF sine lover.</p>	Enstemmig godkjent.

NR	SAK	VEDTAK
4	<p>BEHANDLE LAGETS OG GRUPPENES ÅRSMELDINGER</p> <p>RØA ALLIANSEIDRETTSKLAG – HOVEDLAGET: Årsmeldingen og Kontrollkomiteens beretning ble gått gjennom uten spesielle kommentarer fra årsmøtet.</p> <p>ALLIDRETTE: Årsmeldingen ble gått gjennom uten spesielle kommentarer fra årsmøtet.</p> <p>BANDYGRUPPA: Årsmeldingen ble gått gjennom uten spesielle kommentarer fra årsmøtet.</p> <p>FOTBALLGRUPPA: Årsmeldingen ble gått gjennom uten spesielle kommentarer fra årsmøtet.</p> <p>LANGRENNSGRUPPA: Årsmeldingen ble gått gjennom uten spesielle kommentarer fra årsmøtet.</p> <p>SYKKELGRUPPA: Årsmeldingen ble gått gjennom uten spesielle kommentarer fra årsmøtet.</p> <p>TRIMGRUPPA: Årsmeldingen ble gått gjennom uten spesielle kommentarer fra årsmøtet.</p> <p>TRIATLONGRUPPA: Årsmeldingen ble gått gjennom uten spesielle kommentarer fra årsmøtet.</p>	<p>Først ble Hovedlagets og gruppenes årsmeldinger godkjent hver for seg, før man godkjente alle meldingene samlet.</p>
5	<p>BEHANDLE LAGETS OG GRUPPENES REGNSKAP I REVIDERT STAND</p> <p>RØA ALLIANSEIDRETTSKLAG – KONSOLIDERT: Regnskap og noter ble gått gjennom. Revisor har godkjent regnskapet for 2020.</p> <p>RØA ALLIANSEIDRETTSKLAG – HOVEDLAGET: Det var ingen spesielle kommentarer til regnskapet.</p> <p>ALLIDRETTE: Det var ingen spesielle kommentarer til regnskapet.</p> <p>BANDYGRUPPA: Det var ingen spesielle kommentarer til regnskapet.</p> <p>FOTBALLGRUPPA: Det var ingen spesielle kommentarer til regnskapet.</p> <p>LANGRENNSGRUPPA: Det var ingen spesielle kommentarer til regnskapet.</p> <p>TRIMGRUPPA: Det var ingen spesielle kommentarer til regnskapet.</p> <p>Idrettslaget har i 2020 gått med et større overskudd, og grunnene til dette ble forklart.</p>	<p>Årsmøtet godkjente først regnskapene for 2020 for hver gruppe, før man enstemmig godkjente alle regnskap og noter samlet.</p>
6	<p>BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG OG SAKER</p> <p>Det var ingen forslag eller saker til Årsmøtet.</p>	

NR	SAK	VEDTAK
7	<p>FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT PÅ MINST KR 50, OG TRENINGSAVGIFT, ELLER GI FULLMAKT TIL Å FASTSETTE TRENINGSAVGIFTER</p> <p>Styret foreslo å holde medlemskontingenten i 2021 uendret fra året før, til følgende satser: Medlemskontingent aktivt medlem kr 650 Medlemskontingent medlem kr 250</p> <p>Alle som driver organisert idrett i idrettslaget må være aktive medlemmer. Ledere for de respektive lag skal minimum være medlemmer. Dette gjelder dog ikke innleide trenere som har sitt medlemskap i annen klubb. Alle andre som ønsker å være tilknyttet idrettslaget kan være medlemmer. Medlemmer i Røa Fotball Elite må være medlemmer i Røa IL.</p> <p>Pris for de med familierabatten er kr 1300 i 2021.</p> <p>Det innstilles til å gi gruppestyrene fullmakt til å fastsette treningsavgift for gruppenes aktiviteter. Om det skal gjøres større endringer på treningsavgiftene, så skal Hovedstyret godkjenne disse.</p>	<p>Satsene for medlemskontingent i Røa IL ble enstemmig vedtatt.</p> <p>Innstilling vedr treningsavgifter ble enstemmig vedtatt.</p>
8	<p>VEDTA LAGETS BUDSJETT</p> <p>Idrettslagets og Hovedlagets budsjett ble gjennomgått og lagt fram for vedtak. I tillegg ble følgende tekst foreslått vedtatt:</p> <p>«Røa IL Bandy har tidligere vedtatt å gjennomføre en satsning for å få A-laget opp i Elitedivisjonen. Det foreslås at Årsmøtet gir Hovedstyret fullmakt til å vedta et budsjett for en slik eventuell satsning, på grunnlag av en innstilling fra Bandystyret våren 2021.»</p>	<p>Budsjettene til Røa IL og Hovedlaget ble enstemmig vedtatt. Hovedstyret ble gitt fullmakt til å vedta budsjett for en evt elitesatsing i bandygruppa iht forslaget.</p>
9	<p>BEHANDLE LAGETS ORGANISASJON</p> <p>Organisasjonsplanen ble gjennomgått. Det er ingen endringer fra tidligere organisasjonsplan</p>	<p>Org.planen ble enstemmig vedtatt.</p>

<p>10</p>	<p>VALG</p> <p>VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL STYRE I HOVEDLAGET FOR 2021: Leder: Kathrine Godager, ikke på valg, 1 år igjen Nestleder: Paal Berg, ikke på valg, 1 år igjen Styremedlem: Janne Gjesdahl, ikke på valg, 1 år igjen Styremedlem: Øyvind Sollie, ikke på valg, 1 år igjen Varamedlem: Didrik Witzøe, velges for 2 nye år Styremedlem: Iver Endresen velges som bandygruppas repr. for 1 år Styremedlem: Anders Sætre velges som fotballgruppas repr. for 1 år Styremedlem: Rune Lorenzen velges som langrenngruppas repr. for 1 år</p> <p>VALGKOMITEENS FORSLAG TIL KONTROLLKOMITE: Leder Berit L Feiring, ikke på valg, 1 år igjen Medlem Arne Staavi, gjenvelges for 2 år Varamedlem Ragnar Austad, ikke på valg, 1 år igjen</p> <p>HOVEDSTYRETS INNSTILLING TIL VALGKOMITE: Leder Ragnar Jacobsen Medlem Eli Krogstad Medlem utnevnes av Hovedstyret asap Varamedlem utnevnes av Hovedstyret asap</p> <p>VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL SÆRIDRETTSGRUPPESTYRENE, ALLE FOR 1 ÅR:</p> <p>TRIM: Leder Lisbeth Berger Styremedlem Marit Jorkjend Styremedlem Bjørn Helgesen Styremedlem Bjørg Jacobsen</p> <p>BANDY: Leder Iver Endresen Styremedlem Pål Magnus Nordby Styremedlem Tale Scott Styremedlem Kristin Willoch Haugen Styremedlem Thorbjørn Halvorsen Styremedlem Christen Møller Styremedlem Sander Tufte</p> <p>FOTBALL: Styreleder Anders Sætre Styremedlem Ingrid Løseth Styremedlem Børge Lien Styremedlem Vegard Ruud Styremedlem Marianne Jordbekken Styremedlem Jørn Heiersjø Styremedlem Kari Midttun Styremedlem Lene Wiik Alfredsen</p>	<p>Innstillingen fra valgkomiteen ble fulgt og alle valg var enstemmige.</p> <p>Innstillingen fra Valgkomiteen vedr Kontrollkomite ble enstemmig vedtatt.</p> <p>Innstillingen fra Hovedstyret for valg av Valgkomite ble enstemmig vedtatt.</p> <p>Årsmøtet godkjente enstemmig innstillingene til særiddrettsgruppetyrer.</p>
------------------	--	---

NR	SAK	VEDTAK
	<p>LANGRENN: Styreleder Rune Lorenzen Styremedlem Geir Sparboe Styremedlem Paal Berg Styremedlem Sigrid Sørbye Styremedlem Rikke Cloetta Øverland Styremedlem Øystein Grande Styremedlem Ragnar Jacobsen Styremedlem Torstein Lindby Styremedlem Bente Pladsen Gussiås Styremedlem Andreas Waalorp Styremedlem Mari Søreide</p> <p>TRIATLON: Leder: Øystein Grande Styremedlemmer: Margrethe Meo og Espen Jensehaugen</p> <p>SYKKEL: Leder: Knut Magnar Aanestad De to siste gruppene fungerer som arbeidsutvalg. De samme gruppene har ikke egen økonomi, men håndteres gjennom Hovedlagets regnskap og budsjett.</p>	
11	<p>ENGASJERE STATAUTORISERT/REGISTRERT REVISOR TIL Å REVIDERE RØA ILs REGNSKAP Det ble foreslått at Hovedstyret gis fullmakt til å vurdere dagens avtale med Revisjon1NOR og evt engasjere ny revisor.</p>	Forslaget ble enstemmig vedtatt
	Møtet ble avsluttet kl 21.00	



Roger Bjørn Haugen
Møteleder og referent



Rune Lorenzen



Janne Gjesdahl